НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  24.09.2009  № 230
г. Нижние Серги
О признании утратившим силу п.п.5.4, 5.5 Положения « О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Нижнесергинского  района, утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.02.2006 г. № 152
« Об утверждении Положения « О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Нижнесергинского района»

Руководствуясь пунктом 5 статьи 113 , ст.294,295 Гражданского кодекса Российской Федерации ,п.1 ст.7 , ст.ст. 18,20 Федерального закона от 14.11.2002. года № 161 –ФЗ « О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» принимая решение Арбитражного суда Свердловской 11 июня 2009 года по заявлению заместителя прокурора  Свердловской области к Думе Нижнесергинского муниципального района « О признании недействующим нормативного правого акта» (дело №А 60-16745/2009–С9), Дума Нижнесергинского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу пункты 5.4. и 5.5 Положения « О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Нижнесергинского  района, утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.02.2006 г. № 152 « Об утверждении Положения « О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Нижнесергинского района».

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (Екенин А.Н.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района
В.В. Еремеев